
 

 

UCHWAŁA NR L/281/22 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2022 roku wydatek majątkowy pn.: „Zakup samochodu osobowego typu 

SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku”. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 213.314 zł i zostanie pokryty 

z pożyczki w kwocie 50.979 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 162.335 zł. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5453



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/281/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 376 499,00 -11 773 099,00 11 773 099,00 12 376 499,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 773 099,00 -11 773 099,00 11 773 099,00 11 773 099,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 573 267,00 -11 573 267,00 11 573 267,00 11 573 267,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 199 832,00 -199 832,00 199 832,00 199 832,00 

758   Różne rozliczenia 20 327 929,00 0,00 411 277,00 20 739 206,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 433 771,00 0,00 411 277,00 15 845 048,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 433 771,00 0,00 411 277,00 15 845 048,00 

bieżące razem: 39 213 282,12 -11 773 099,00 12 184 376,00 39 624 559,12 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 309 214,00 0,00 4 085 127,00 4 394 341,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 4 085 127,00 4 085 127,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 4 085 127,00 4 085 127,00 

majątkowe razem: 5 043 714,00 0,00 4 085 127,00 9 128 841,00 

 

Ogółem: 44 256 996,12 -11 773 099,00 16 269 503,00 48 753 400,12 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/281/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 058 931,00  1 323 438,00  1 323 438,00  0,00  1 323 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 535 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 535 897,00  4 535 897,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 594 828,00  1 323 438,00  1 323 438,00  0,00  1 323 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 271 390,00  7 271 390,00  130 000,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 058 193,00  1 322 700,00  1 322 700,00  0,00  1 322 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 735 493,00  2 735 493,00  130 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 535 897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 535 897,00  4 535 897,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 594 090,00  1 322 700,00  1 322 700,00  0,00  1 322 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 271 390,00  7 271 390,00  130 000,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 195 434,00  10 134 434,00  9 893 314,00  7 133 719,00  2 759 595,00  9 500,00  231 620,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 266 434,00  10 205 434,00  9 964 314,00  7 133 719,00  2 830 595,00  9 500,00  231 620,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 613 777,00  8 552 777,00  8 519 777,00  6 596 012,00  1 923 765,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 684 777,00  8 623 777,00  8 590 777,00  6 596 012,00  1 994 765,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 84 180,00  84 180,00  84 180,00  14 782,00  69 398,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 104 180,00  84 180,00  84 180,00  14 782,00  69 398,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 373 442,00  13 279 513,00  13 049 664,00  11 549 562,00  1 500 102,00  0,00  102 202,00  127 647,00  0,00  0,00  93 929,00  93 929,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 311 277,00  311 277,00  311 277,00  19 499,00  291 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 684 719,00  13 590 790,00  13 360 941,00  11 569 061,00  1 791 880,00  0,00  102 202,00  127 647,00  0,00  0,00  93 929,00  93 929,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 425 192,00  4 331 263,00  4 126 606,00  3 687 898,00  438 708,00  0,00  77 010,00  127 647,00  0,00  0,00  93 929,00  93 929,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19 499,00  19 499,00  19 499,00  19 499,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 444 691,00  4 350 762,00  4 146 105,00  3 707 397,00  438 708,00  0,00  77 010,00  127 647,00  0,00  0,00  93 929,00  93 929,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 668 797,00  668 797,00  647 105,00  231 800,00  415 305,00  0,00  21 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 291 778,00  291 778,00  291 778,00  0,00  291 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 960 575,00  960 575,00  938 883,00  231 800,00  707 083,00  0,00  21 692,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 772 292,00  3 772 292,00  3 751 910,00  2 943 371,00  808 539,00  0,00  20 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 872 292,00  3 872 292,00  3 851 910,00  2 943 371,00  908 539,00  0,00  20 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85495  Pozostała działalność 

przed zmianą 66 108,00  66 108,00  63 408,00  0,00  63 408,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 166 108,00  166 108,00  163 408,00  0,00  163 408,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5453



921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5 224 415,00  86 655,00  51 155,00  0,00  51 155,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 137 760,00  5 137 760,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 610,00  8 610,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 233 025,00  86 655,00  51 155,00  0,00  51 155,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 146 370,00  5 146 370,00  0,00  0,00  0,00  

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 5 153 915,00  16 155,00  16 155,00  0,00  16 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 137 760,00  5 137 760,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 610,00  8 610,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 162 525,00  16 155,00  16 155,00  0,00  16 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 146 370,00  5 146 370,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 919 930,12  35 557 404,12  33 346 254,00  24 699 915,00  8 646 339,00  658 637,00  1 122 347,00  226 984,12  0,00  203 182,00  8 362 526,00  8 362 526,00  464 344,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 046 784,00  482 277,00  482 277,00  19 499,00  462 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 564 507,00  4 564 507,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48 966 714,12  36 039 681,12  33 828 531,00  24 719 414,00  9 109 117,00  658 637,00  1 122 347,00  226 984,12  0,00  203 182,00  12 927 033,00  12 927 033,00  464 344,00  0,00  0,00  

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zwiększenie o kwotę 4.564.507 zł i dotyczy zadań, jak niżej:  

- rozdział 60014, zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2305E w miejscowości Brodnia Górna" - kwota 4.535.897 zł,  

- rozdział 75405, zadanie pn. "Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Łasku" - kwota 20.000 zł,  

- rozdział 92120, zadanie pn. "Remont wraz z kompleksową termomodernizacją zabytkowego dworu powstałego w okresie 1917-1918 w Ostrowie, wpisanego do rej. zabytków pod poz. 379/A" - kwota 8.610 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5453



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/281/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

   

PRZYCHODY 

§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 Ogółem 0,00 550 380,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  -     0,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

950 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy, w tym:  -     388 045,00 

 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek  388 045,00 

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

 

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 
  

957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 0,00 162 335,00 

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

 

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego  162 335,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5453



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/281/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2022 r. 

    

Lp. Treść Klasyfikacja   § Kwota w 2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 889 419,00     

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  50 979,00     

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 
/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w trybie art. 90 ufp 
  50 979,00     

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w 

tym: 
§ 950  1 676 105,00     

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   1 676 105,00     

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
  

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  162 335,00     

 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   162 335,00     

Rozchody ogółem:   1 676 105,00     

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  1 676 105,00     

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5453



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/281/22 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. 

L.p. Nazwa jednostki Dział  Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 

1 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego  20 000 

2 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Łasku 

754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, 
informatycznego w tym oprogramowania i 

licencji, transportowego, pływającego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, 
kwaterunkowego i gospodarczego, 

szkoleniowego i sportowego, medycznego 
oraz pozostałego 

13 600 

3 
Powiatowy Zarząd Dróg w 

Łasku 
750 75020 6060 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 41 000 

4 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
754 75405 6170 

Zakup samochodu osobowego typu SUV w 
wersji oznakowanej z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Łasku 

20 000 

Razem zadania realizowane w 2022 r. 94 600 

5 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 6050 

Remont drogi powiatowej nr 4915E 

Zduńska Wola - Podule na odcinku o 
długości 1,5 km od Ptaszkowic w kierunku 

Podul 

762 795 

6 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2305E w 
miejscowości Brodnia Górna 

5 835 897 

7 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 6050 Ścieżka zmysłów 278 177 

8 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
710 71012 6659 

Budowa systemu informacji przestrzennej 
wspierającego świadczenie e-usług przez 

powiaty z terenu województwa łódzkiego 

334 344 

9 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
921 92120 6050 

Remont wraz z kompleksową 

termomodernizacją zabytkowego dworu 

powstałego w okresie 1917-1918 w 
Ostrowie, wpisanego do rej. zabytków pod 

poz. 379/A 

5 146 370 

10 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 6309 

Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska 

Wola – Karsznice – budowa łącznika z 

drogą ekspresową S8 na terenie powiatu 
zduńskowolskiego i powiatu łaskiego- 

projekt partnerski 

130 000 

11 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
801 80120 6050 

Modernizacja pomieszczeń i doposażanie 

siłowni wewnętrznej w Zespole Szkół 

Mundurowo-Technicznych w Ostrowie 

93 929 

12 
Starostwo Powiatowe w 

Łasku 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2308E w 

miejscowości Patoki 
264 521 

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 12 846 033 

Ogółem 12 940 633 

       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5453


		2022-10-10T11:59:00+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




